Die Oberbürgermeisterin



Vorlage Vorlage-Nr: FB 45/0249/WP18

Federführende Dienststelle: Status: öffentlich

FB 45 - Fachbereich Kinder, Jugend und Schule
Beteiligte Dienststelle/n:

Datum: 11.07.2022
Verfasser/in: FB 45/100

Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses (KJA/14/WP.18) vom 07.06.2022 (öffentlicher Teil)

Ziele: Klimarelevanz

keine

Beratungsfolge:

DatumGremiumZuständigkeit16.08.2022Kinder- und JugendausschussEntscheidung

Beschlussvorschlag:

Der Kinder- und Jugendausschuss genehmigt die Niederschrift über die Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses vom 07.06.2022 (öffentlicher Teil)

Anlage:

Niederschrift über die Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses vom 07.06.2022 (siehe Ratsinformationssystem)

Ausdruck vom: 17.08.2022